ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /UBND - TD                                          Bình Định, ngày      tháng       năm 2023

V/v giải quyết khiếu nại của

hộ bà Phan Thị Hồng Tơ và hộ
bà Nguyễn Thị Ngọc Trọng

Kính gửi: UBND thành phố Quy Nhơn.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 451/BC-UBND ngày 06/10/2023 của
UBND thành phố Quy Nhơn báo cáo giải quyết khiếu nại của hộ bà Phan Thị Hồng Tơ
và hộ bà Nguyễn Thị Ngọc Trọng ở tổ 48, khu vực 9a, phường Đống Đa, thành phố
Quy Nhơn. Qua xem xét hồ sơ vụ việc, kết quả giải quyết tại văn bản nêu trên, Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn căn cứ thẩm quyền giải
quyết tổ chức làm việc và thông báo bằng văn bản cho hộ bà Phan Thị Hồng Tơ và hộ
bà Nguyễn Thị Ngọc Trọng biết để chấm dứt khiếu kiện, báo cáo kết quả thực hiện
cho UBND tỉnh.

Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, PCTTT. Nguyễn Tuấn Thanh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;
- Thanh tra tỉnh;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- VP. Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;
- CVP. PVP-TD;

- Ban TCD tỉnh;

- Lưu: VT, HSVV, V.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

8496 10 11